SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de junio de 2017

RAMO 12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 17/04/2017
AR ARTRT I
PERIODO Trimestral R1211-0022

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

|
11-Coordinacion Administrativa FOLIO $1211-0022
21111121131123A184000E011000904160L11A2111

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0648 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 40 $52.85 $2,114.00 16 $2,452.24
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

0649 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 35 $93.37 $3,267.95 16 $3,790.82
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.
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San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de junio de 2017

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 17/04/2017
(LA
Trimestral R121 1 _0022
Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

11-Coordinacion Administrativa

21111121131123A184000E011000904160L11A2111

FOLIO  $1211-0022

CLAVE

DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

PIEZA 13

0659

0721

0723

0733

0650 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA

EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CHAROLA PAPELERA TAMANO CARTA DE
3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE
ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.

GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X
2.5 X 1.5 CMS.

GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x
3.5 x 1.2 Cm.

LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS,
CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE
MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

10

$96.

$203.

$2

$2

$37

24

31

.88

.70

.70

$1,251.12 16 $1,451.30

$406.62 16 $471.68

$5.76 16 $6.68

$27.00 16 $31.32

$75.40 16 $87.46

SUBTOTAL: $7,147.85
LV.A: $1,143.66
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $8,291.51
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